
 

 

1 1  

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

Č. J. IPR: 
VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: 

 

 
 
723/2024 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
   

 
 
VĚC:  ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 
 
 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši 
žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující 
poskytnutí veškeré komunikace, která proběhla s MČ Praha 17 ve věci podchodů ve správě TSK, a.s., na území 
obvodu Prahy 17, obzvláště komunikaci týkající se komplexního řešení IPR Praha pro vybrané podchody 
na území Řep v ulici Bazovského v návaznosti na 3. jednání komise pro ŽP a dopravu dne 19. 6. 2023.  
 
IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu 
k informacím Vám sdělujeme, že jediná komunikace, která v předmětné věci proběhla byl  

, který zasíláme v příloze. Na předmětný e-mail  v souladu se 
žádostí, uvedenou v e-mailu, telefonicky. Jiná komunikace v předmětné věci neproběhla. 
 
 
 
JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D. 
ředitelka Sekce právní 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
 
 
 
PŘÍLOHA:  
e-mail  
 
 
ROZDĚLOVNÍK :  
 1. Adresát – e-mailová adresa:  
 2. IPR – SDM/KVP 
 3. IPR – SPR/PRAV 
 4. IPR – SPR + kopie spisu 
 5. IPR – spisovna + spis 




